
ZARZĄDZENIE NR 338/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 
2019 r., poz. 1282), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy Stronie 
Śląskie w wysokości 8 000,00 PLN (osiem tysięcy złotych) brutto.  

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych 
Gminy Stronie Śląskie w wysokości 6 000,00 PLN (sześć tysięcy złotych) brutto.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 738/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 18 września 2013 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 2D1ABBBC-B1AE-48AA-8575-631CE11EA1A4. Podpisany Strona 1


		2020-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




